

'Olur böyle şeyler' denilerek şiddetin olağanlaştırılması failleri cesaretlendiriyor

Gaziantep Demokratik Kadın Platformu Sözcüsü Aysima Mihriban Mehtap Arslan, "Türkiye'de artan kadın cinayetleri münferit değil. Bu cinayetler; cezasızlık politikalarının, kadınların yaşam hakkını korumakta yetersiz kalan devlet pratiklerinin ve bilinçli siyasal tercihlerinin sonucu. İstanbul Sözleşmesi'nden çekilme kararı ve 6284 Sayılı Kanun'un etkin biçimde uygulanmaması; kadınların şikâyetlerinin ciddiye alınmaması, "olur böyle şeyler" denilerek şiddetin olağanlaştırılması ve kadınların karakollardan, savcılıklardan geri gönderilmesi failleri cesaretlendiren bir zemin yaratıyor" ifadelerini kullandı.



Artan kadın cinayetlerine yönelik tepkilerini dile getirmek için Balıklı Meydanı'nda bir araya gelen Gaziantep Demokratik Kadın Platformu, tüm kamuoyunu, kadın örgütlerini ve demokratik kitle örgütlerini Şanlıurfa Siverek Adliyesi'nde görülecek olan Pınar Sevim davasının karar duruşmasını takip etmeye davet etti. **4'TE**

Türkiye Kadın Dernekleri Federasyonu'nun şubat ayı kadına şiddet verileri açıklandı

Şubat ayında 23 kadın cinayeti 11 şüpheli kadın ölümü yaşandı

Türkiye Kadın Dernekleri Federasyonu'nun şubat ayı kadına şiddet verilerine göre, bir ayda 23 kadın öldürüldü, 11 kadın ise şüpheli şekilde ölü bulundu. Federasyon tarafından yapılan açıklamada, "Bu mesele yalnızca kadınların değil, toplumun tamamının güvenlik ve adalet meselesidir. Yaşam hakkı güvence altına alınmadıkça hiçbirimiz gerçek anlamda güvende değiliz" denildi.

Türkiye Kadın Dernekleri Federasyonu'nun şubat ayı kadına şiddet verileri açıklandı. Verilere göre, şubat ayında 23 kadın katledildi, 11 kadın ise şüpheli şekilde ölü bulundu. Kadınların 9'unun aile içindeki erkekler tarafından öldürüldüğü ortaya çıktı. 8 kadının ise boşandığı ya da boşanma aşamasında olduğu erkekler tarafından öldürüldüğü de veriler arasında yer aldı. **4'TE**



Kurucusu: Osman Tuzcu Fiyat: 1.50 TL Sayı: 22.941 06 MART 2026 CUMA

ÖZMAKSAN
"YÜKSEK ISI TEKNOLOJİSİ"

AKILLI ISI KAZANLARI
ENERJİ TASARRUF EKİPMANLARI
KAZAN DAİRESİ OTOMASYONLARI
ALTERNATİF YAKIT SEÇENEKLERİ

www.ozmaksan.com.tr

Yağışlar, çiftçinin yüzünü güldürmeye başladı. 2025 yılının ekim ayından 2026 yılının mart ayına kadar metrekareye toplamda 440 kilogram yağış düştüğü ilçede çiftçiler hummalı bir şekilde nohut ekimine başladı

Hububatta son 5 yılın rekorunu kırabiliriz

Şahinbey Ziraat Odası Başkanı Ali Çolak, "Bugüne kadar ki yağışlar yüzümüzü güldürdü. Mart ve Nisan aylarında iyi bir yağış alırsak hububatta son 5 yılın rekorunu kırabiliriz" dedi.



Çiftçiler olarak, geçen yıla göre çok umutlu ve sevinçliyiz 'Çiftçiler olarak, geçen yıla göre çok umutlu ve sevinçliyiz' diyen Çolak, "Hafta sonları köyleri dolaşıyoruz, çiftçilerimizin gözlerin bir ışık gördüm. Son 10 yıldan beri su birikintisi görmemişti, ama yağışlar çok iyi, dağlarda ve arazilerimizde su göletleri oluştuğunu, akmayan pınarların ve derelerin aktığını gördük. Ayrıca yağışlarla birlikte yeraltındaki sularımızın seviyesi yükseldi. Bu da bizi çok sevindirdi" açıklamasını yaptı.

Metrekareye toplamda 440 kilogram yağış düştü
Çolak, "2024 yılının ekim ayından 2025 yılının mart ayına kadar Şahinbey ilçemize metrekareye toplamda 186 kilogram yağış düşerken, 2025 yılının ekim ayından, 2026 yılının mart ayına kadar metrekareye toplamda 440 kilogram yağış düştü. Hatta mart ve nisan yağışlarımız var. Bu aylarda inşallah iyi bir yağışımız olur. Çünkü bu iki ayda meydana gelebilecek yağışlar rekoltemizi iki katına çıkartabilir. Yağış olmaz ise rekolte de hayal kırıklığı yaşanabilir" değerlendirmesini yaptı.

Bu sene nohut ekim alanlarının artacağını düşünüyoruz
Nohutların ekiminin yapıldığını sözlerine ekleyen Başkan Çolak, "Havalar kurak olduğu dönemde çiftçilerimi nohut ekmeyi düşünmüyordu, nadasa bırakmışlardı. Şubat ayı sonuna kadar düşen yağışı gören çiftçi, büyük bir heyecan içerisinde tarlaları nohut ekmeye başladı.Dolayısıyla bu sene nohut ekim alanlarının artacağını düşünüyoruz" **4'TE**

Öztürkmen'den savaş uyarısı: Gaziantep ekonomisine büyük yansıması olur, hükümet acil destek planı hazırlamalı

Lojistik maliyetleri bölge ülkelerine ihracatta ciddi bir baskı oluşturacak

CHP Gaziantep Milletvekili ve TBMM Güvenlik ve İstihbarat Komisyonu Üyesi Hasan Öztürkmen, İran'a yönelik saldırıların ardından başlayan çatışma ortamının Gaziantep ekonomisine vereceği zarara dikkat çekti. **4'TE**



Akaryakıtta "eşel mobil" dönemi yeniden başladı

Resmi Gazete'de yayımlanan karar doğrultusunda, 2 Mart günü baz alınarak, bu tarihten itibaren bazı petrol ürünlerinin fiyatı artarsa, artış tutarının yüzde 75'ine kadar ÖTV indirilecek **2'DE**

Hürriyetçi Eğitim Sen Gaziantep Şubesi, Çekmeköy Taşdelen Borsa İMKB Meslek Lisesi'nde öğretmen olarak görev Fatma Nur Çelik'in öldürülmesine tepki gösterdi

Eğitim kurumları artık alarm veriyor

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun 19 Kasım 2015 tarihli yazısıdır.

Dünyanın Gözbebeği Şehir'in şimdiki halini bilen var mı?

Hal ve gidişat çok kötü. Gaziantep açısından, Türkiye açısından ve de dünyanın bir bölümü açısından... İlgiyle izlenen dev milli maçlar, konserler iptal ediliyor, metrolar kapatılıyor, yılbaşı kutlamaları için malzeme ve hediye eşyalar satan mağazalar sabotaj korkusu ile açılmıyor. Önce Fransa, sonra Almanya, dün de İngiltere'de ihbarlar ciddi bulunarak olağanüstü tedbirler alındı. Avrupa dehşeti yaşıyor. İnsanlar çok tedirgin, korku içinde yaşıyorlar. Çocuklarını okula yollayan anneler, akşam dönmelerini endişe içinde bekliyorlar. **2'DE**

AYKUT TUZCU

Boşanma Davalarında Kripto Varlıkların Paylaşımı

Öylesine bir çağda yaşamaya başladık ki daha önce duymadığımız terimleri duymaya başlasak da hâlen bu yeni terimlerin nasıl çalıştığını ne işe yaradıklarını anlamıyor veya anlamakta zorluk çekmektedir. Kredi kartının 1950'lerde ilk ortaya çıkışında ve sonrasında da insanlar bir karton parçasının (ilk çıkan kredi kartı kalın bir kartondan hazırlanmıştı) nasıl bir ödeme aracı olabileceğini, kimin, nereye, nasıl ödeme yapacağını şaşkınlığını yaşamaktaydı. Onlarca yıl süren bu şaşkınlık şu gün küçük çocukların dahi mantığını, işleyişini çözdüğü bir nitelik hâline gelmiştir. **4'TE**

Av. Dr. Hakan Gencer

Tüm Emeklilerin Sendikası Gaziantep Şubesi, bayram ikramiyelerine zam yapılmamasına tepki gösterdi

Bayramda torunlarına harçlık veremeyecek emeklilerimiz var



SABAH ARSİVİNDEN GAZİANTEP

Ülkemizi mollalara teslim etmeyeceğiz

Cumhuriyet Halk Partisi üyeleri, Danıştay 2. Dairesi üyelerine yapılan saldırı sonucu kurşunların hedefi olan bir hakim dördü dört hakim de yaralanmasının nedeninin Hükümet olduğunu belirtip, olayı kınamak için Atatürk Anıtı önünde mum yaktı. CHP'liler Atatürk Anıtı etrafında yaktıkları mumların yanı sıra anıtı Türk bayrağı ile süsleyip Atatürk fotoğrafları taşıdı.

SHP milletvekili aday adayı Yılmaz iddialı: "Özal aday olsa yine kaybeder"

"ANAP'lı muhtarlar bizimle çalışacak" Sosyal Demokrat Halkçı Partinin iki aday adayı Mustafa Yılmaz ve Sermet Sivacı dün Ankara'ya hareket ettiler. Giderayak konuşan Yılmaz: "Gaziantep'te Hasan Celal Güzel değil, Başbakan Özal koysa yine kaybeder" dedi. Merkez Karar Yönetim Kurulu'nun adayları salı günü açıklayacağını belirtti. **3'TE**

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek



Aykut Tuzcu

Dünyanın Gözbebeği Şehir'in şimdiki halini bilen var mı?

Hal ve gidişat çok kötü. Gaziantep açısından, Türkiye açısından ve de dünyanın bir bölümü açısından...

İlgiyle izlenen dev milli maçlar, konserler iptal ediliyor, metrolar kapatılıyor, yılbaşı kutlamaları

için malzeme ve hediyeelik eşyalar satan mağazalar sabotaj korkusu ile açılmıyor.

Önce Fransa, sonra Almanya, dün de İngiltere'de ihbarlar ciddi bulunarak olağanüstü tedbirler alındı. Avrupa dehşeti yaşıyor. İnsanlar çok tedirgin, korku içinde yaşıyorlar. Çocuklarını okula yollayan anneler, akşam dönmelerini endişe içinde bekliyorlar.

İŞİD'in Gaziantep bağlantıları, kentin imajını derinden yarıyor. Eğer zannediliyorsa ki, yarın ortalık biraz sakinlerse eski günlere hemen döneriz, pek emin değilim!

Gelecek hafta Gaziantep'e gelmesi beklenen önemli bir İtalyan gazeteci Paris katliamından sonra gazetesinin ikazıyla gelmekten vazgeçti. Yalnız yabancılar değil, İstanbul'dan da gazeteciler artık eskiden olduğu gibi isteyerek gelmiyorlar.

ABD'nin, İngiltere'nin, Almanya'nın ve daha birçok ülkenin Dışişleri Bakanlığı Türkiye'yi ancak zorunlu

hallerde gidilmesi gereken ülkeler arasında gösterirken, Gaziantep'i her ne olursa olsun gidilmemesi gereken yerler arasında teşhir ediyor!

Bütün bu olan bitene Gaziantep'iler az da olsa bir tepki gösteriyor mu? Hayır! Kimsenin umurunda değil! Elin gavuru ne düşünürse düşünsün, "Kahgenin üçü Antep'in içi" düşünceli insanlara karşı saygı duymaktan başka elden bir şey gelmiyor!

"N'apalım, burası da böyle bir şehir" diyeceğim ama Evliya Çelebi'nin Antep için yazdıklarını hatırlayınca, içim içime sığmıyor.

"Bu şehri anlatmaya, ne dil ne de kalem yeter." Dünya yüzünden geniş bir ili, göz alıcı büyük yapıları her yerde aranan eşyası, birçok mezarları, bolluk ve verimliliği, bitimsiz yiyecek ve içecek pınarları ve ırmaklarıyla burası "Şehr-i Ayıntab-ı Cihan" (Dünyanın Gözbebeği Şehir)"dir.

Ne dersiniz, Gaziantep hala dünyanın gözbebeği midir?

Ölüye saygı duruşundaki yuhalama dünya basınında...

Konya'daki İzlanda milli maçı oynanmadan önce Ankara katliamında hayatlarını kaybedenler için yapılan saygı duruşu sırasındaki bazı seyircilerin yuhalama ve ıslıklamaları nefretle izlenmişti. Çoğu kimse, bundan böyle Konya'da milli maç oynanmasını dileğindeydi.

Az bir zaman geçti bu nahoş olayın üzerinden, unutmak isterken bu kez de bazı kendini bilmezİstanbul seyircisi, Yunanistan ile oynanan dostluk milli maçında, Paris katliamında ölenler için saygı duruşu ve ülkelerin milli marşlarının dinlenmesi sırasında aynen Konya'da olduğu gibiyuhaladılar, ıslıkladılar ve tekbir getirdiler.

Konya'daki yuhalama olayı yerel bir katliam için yapılmıştı. Ama Paris katliamının yarattığı infialglobal çapta olduğu için milli maç sırasında duyulan bütün çirkinlikler ajanslar aracılığı ile dünyaya duyuruldu.

İngiliz Daily Mirror gazetesi, "Yunanistan maçı öncesinde Türk taraftarlar Paris'in hatırasına yapılan saygı duruşunu yuhaladı"

başlığını kullandı.

Avusturya'nın Kleine Zeitung gazetesi "Skandal: Türk futbol taraftarları saygı duruşunu ıslıkladı. Çıpras ve Davutoğlu da oradaydı" satırlarına yer verdi.

İtalyan La Gazzetta dello Sport ana sayfasının en üzerinde saygı duruşunun videosuna yer verdi ve "Bir dakikalık saygı duruşunda koro şoku..." ifadelerine yer verdi.

Almanya'nın önde gelen gazetelerinden Die Welt, "İstanbul'da çirkin sahneler" yorumunu yaparken, "Türkiye'de Paris terörünün kurbanları için yapılan saygı duruşu ıslık ve sloganlarla kesildi. Takım kaptanı araya girmek zorunda kaldı" denildi.

Yunan Sport24 internet sitesinde olaylar, "Bir dakikalık saygı duruşunda Türkler bağırıldı" şeklinde verilirken şu yorum yapıldı: "Türk taraftarların önemli bir bölümü çok çirkin bir davranış sergiledi. Paris'teki terör saldırısının kurbanlarının hatırasına saygı göstermedi".

Portekiz'in Ojogo gazetesinde İstanbul'da yaşananlar şöyle ifade edildi: "Türkler saygı duruşunu

ıslıkladı. Bir dakikalık sessizlik, bir dakikalık utanca döndüştü".

Brezilya'nın ünlü yayın kuruluşu Globo da Türkiye'deki gelişmeleri duyurdu: "Türkler Fransa anısına yapılan saygı duruşunu yuhaladı. Yunan ve Türk başbakanları da tribünde idi".

Rus Ria Novosti internet sitesi "Türk futbol taraftarları saygı duruşunu görmezden geldi" diye yazdı. Maçın ardından Fatih Terim'in taraftarın bu hareketini kınadığına dikkat çekildi.

Avustralya televizyon kanalı SBS "Türk taraftarlar Paris'te ölenler için yapılan saygı duruşunu yuhaladı" cümlesiyle haberi izleyenlerine duyurdu.

ABD merkezli internet sitesi The Daily Beast, Türkiye'de yaşananları dünyada günün en çirkin 10 olayından bir tanesi olarak gösterip, "Türkiye'nin taraftarları Paris'e saygı duruşunu yuhaladı. Wembley Stadı'nda ise İngilizler Fransa Milli Marşı söyledi" şeklinde değerlendirdi.

**Aykut Tuzcu'nun
19 Kasım 2015
tarihli yazısıdır**

Tekstilde istihdam başına devlet desteği geliyor

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, "İmalat Sanayii için Kredi Finansmanı ve İstihdamı Koruma Programı" kapsamında tekstil ve hazır giyimde korunan her bir istihdam için 30 prim gün karşılığında 3 bin 500 TL "performans desteği" verileceğini açıkladı. Kacır, programda imalat sanayi firmalarına 100 milyar TL'lik uygun şartlı kredi imkânı sağlandığını belirtti.



Bakan Kacır, milletvekillerinin soru önergelerine verdiği yanıtta tekstil ve hazır giyim sektöründeki daralmaya karşı proaktif politikalar belirlendiğini, firmalara yatırım teşvikleri ile AR-GE ve tasarım destekleri sağlandığını kaydetti.

"Performans Desteği" 2 Mart'ta başladı Türkiye Gazetesi'nin aktardığına göre, Kacır, 2 Mart'ta başlayan program kapsamında tekstil, giyim, deri ve mobilya

imalatı gibi belirli sektörlerde korunan her bir istihdam için 30 prim gün karşılığında 3 bin 500 TL destek sağlanacağını ifade etti. Amaç, emek yoğun sektörlerde 1 milyon 100 bin kişilik istihdamın korunması olarak açıklandı.

100 milyar TL'lik uygun şartlı kredi Bakan Kacır, finansman ayağında imalat sanayi firmalarının kullanımına yönelik 100 milyar TL'lik uygun şartlı kredi imkânı

sağlandığını belirtti.

Yatırım teşvikleri ve AB eş finansmanlı proje

Kacır, tekstil ürünleri imalatında 2012'den bu yana 6 bin 699 yatırım teşvik belgesi düzenlendiğini ve bu belgelerle 957 milyar TL'lik yatırım öngörüldüğünü aktardı. Giyim eşyası imalatı için ise 5 bin teşvik belgesi verildiğini, 110 milyar TL yatırım ve 628 bin kişilik istihdam hedeflendiğini söyledi. Türkiye ve AB eş finansmanıya tekstil, hazır giyim ve mobilyada verimlilik ve katma değer artışı amaçlayan 34 milyon avroluk projenin yürütüldüğünü de hatırlattı.

BMD: Ocakta satış ve ciro geriledi Birleşmiş Markalar Derneği (BMD) Başkanı Sinan Öncel, her beş markadan dördünün ocak ayında hem adet satışının hem de cirosunun gerilediğini açıkladı. Adet satışının azaldığını bildiren markaların oranı ayakkabıda yüzde 90, hazır giyimde yüzde 77 olarak verildi. Öncel, yıllık karşılaştırmada markaların yüzde 58'inin adet satışını, yüzde 92'sinin cirosunu artırdığını, ancak markaların yaklaşık yarısının ciro artışının TÜFE'nin altında kaldığını ifade etti.t24

Gram fiyatı 7 bin 331 TL'ye ulaştı!

Altın fiyatları, Batı Asya'daki savaşın genişlemesi ve doların zayıflamasıyla yönünü yukarı çevirdi. Yatırımcıların güvenli liman arayışı piyasaları hareketlendirdi. Küresel gelişmeler altın fiyatları üzerinde belirleyici oldu.

Altın fiyatları, Batı Asya'daki çatışmaların yayılmasıyla birlikte yatırımcıların güvenli liman talebini artırması ve ABD Doları'ndaki geri çekilmenin etkisiyle

yükseldi. Küresel piyasalarda artan jeopolitik risk algısı, değerli metale olan ilgiyi güçlendirdi.

Spot altın yüzde 0,8 artışla 5.177,26 dolara yükseldi. ABD'de nisan vadeli altın kontratları ise yüzde 1 prim yaparak 5.186,40 dolardan işlem gördü.

Geleneksel olarak güvenli liman olarak görülen altın, küresel siyasi ve ekonomik belirsizliklerin arttığı ortamda yıl başından

bu yana yaklaşık yüzde 20 değer kazandı ve art arda rekor seviyeleri test etti.

GÜNCEL ALTIN FİYATLARI
Gram altın: 7 bin 331 TL
Çeyrek altın: 12 bin 360 TL
Cumhuriyet altını: 49 bin 177 TL
Ons altın: 5 bin 184 dolar
Yarım altın: 24 bin 705 TL
Tam altın: 48 bin 923 TL
Gremse altın: 122 bin 684 TL. cumhuriyet



Akaryakıtta "eşel mobil" dönemi yeniden başladı

Resmi Gazete'de yayımlanan karar doğrultusunda, 2 Mart günü baz alınarak, bu tarihten itibaren bazı petrol ürünlerinin fiyatı artarsa, artış tutarının yüzde 75'ine kadar ÖTV indirilecek

Akaryakıt fiyatlarında jeopolitik gelişmelerden kaynaklı artışın önüne geçilmesi amacıyla geçici olarak eşel mobil sistemi devreye alındı.

Konuya ilişkin Cumhurbaşkanı Kararı, Resmi Gazete'de yayımlandı.

Sistem, 2 Mart günü baz alınarak, bu tarihten itibaren bazı petrol ürünlerinin fiyatı artarsa, artış tutarının yüzde 75'ine kadar bu ürünlerin ÖTV'sinin indirilmesi suretiyle uygulanacak.

Bu kapsamda, benzinde litre başına 14,8277 liraya, motorinde litre başına 13,9006 liraya, LPG'de kilogram başına 11,3830 liraya kadar indirim olabilecektir.

Bu ürünlerin fiyatı düşerse de azalış tutarının yüzde 75'ine kadar ÖTV'si artırılacak ve artırılan bu tutar da 2 Mart'ta uygulanan ÖTV'yi geçmeyecek. 10 liralık artışın 2,5 lirası yansıtılacak.

Uluslararası petrol fiyatları ve döviz kurundaki değişim

nedeniyle meydana gelecek fiyat artışının, akaryakıt ve LPG fiyatlarına sınırlı olarak yansıtılması amacıyla bu ürünler üzerindeki ÖTV'nin yüzde 75'i ile buna bağlı KDV'den vazgeçilecek.

Örneğin, söz konusu ürünlerdeki fiyat artışının 10 lira olması halinde, bu tutarın sadece 2,5 lirası piyasa fiyatına yansıtılacak, geri kalan 7,5 lira ise vergiden karşılanacak.

Böylece, akaryakıt ve LPG fiyat artışlarının piyasaya sınırlı yansıtılması sağlanmış olacak.

Benzin ve motorinin yaklaşık yüzde 40'ı KDV+ÖTV'den oluşuyor.

Eşel mobil sistemi ilk kez kur şokuyla başlayan ekonomik krizle birlikte 2018'de devreye alındı ve aynı yılın sonlarına doğru kaldırıldı. Ardından 10 Nisan 2019'da tekrar uygulamaya konuldu. 22 Aralık 2021 tarihli karar ile kademelı kaldırma süreci başlatıldı ve 1 Mart 2022'de sonlandırıldı. Sputnik

KURUCULARI:

Osman TUZCU
Aykut TUZCU



Kuruluş tarihi: 2 Şubat 1946

Yıl:80 Sayı : 22.941

06 MART 2026 CUMA

(Yerel Gazete)

İmtiyaz Sahibi ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Nurgün BALCIOĞLU

Hukuk Danışmanı

Av. Siddık Emrah YILMAZ

Yayın Türü

Yerel Süreli Yayın

UETS Adresi: 15513-15569-70521

Yönetim Yeri

Kavaklık Mahallesi Kavaklık Caddesi

No:6/1

Tel: 0342 215 42 59

Basım Yeri

Ekspres Gazetesi Tesisleri

Aydınbaşı Mah. 57017 Nolu Sokak

Şahinbey/GAZİANTEP

Dağıtım

Kelebek Dağıtım

Gazetemiz çalışanları TGC üyesidir.

www.gaziantepsabah.com - gaziantepsabah@yahoo.com

Bu gazete Basın Meslek İlkelerine

uymaya söz vermiştir.

NÖBETÇİ ECZANELER

ŞAHİNBEY NÖBETÇİ ECZANELER

İDİL ECZANESİ

Akyol Mahallesi Emir Sokak No:10B(Amerikan

Hastanesi Karşısı) / ŞAHİNBEY

Telefon : 0532 589 06 04

ALPER SAHİN ECZANESİ

Gümüştekin Mah. 11 Nolu Sok No:36/A (19 Mayıs Lisesi

Cıvarı Cumhuriyet Sağlık Ocağı Yanı) / ŞAHİNBEY

Telefon : 0 342 336 51 63

DÜZTEPE ECZANESİ

İnönü Mah. Sadıklar Cad. No:7/A (Yaşam Hastanesi

Acil Sağ Çaprazı, Düztepe Büyük Cemevi Karşısı) /

ŞAHİNBEY / Telefon : 0342 251 70 70

PINAR ECZANESİ

Fıstık Araştırma Karşısı-Cergibozanlar Market Arkası-

Konak Mah. / ŞAHİNBEY

Telefon : 03422278584

AKKENT ECZANESİ

Karataş 1.Bölge Tramvay (Akkent Parkı Durağı-Shell

Cıvarı-Cergibozan Arkası) / ŞAHİNBEY

Telefon : 0342 290 19 00

ARMİN ECZANESİ

Güneykent mahallesi 102208 nolu sokak no:1 101/102

ÖZEL DEFA LIFE HASTANESİ ACİL ÇIKIŞI KARŞISI /

ŞAHİNBEY / ŞAHİNBEY

Telefon : 532 209 81 88

ÖZGEM ECZANESİ

Yeditepe mahallesi 85280 nolu cadde Şahinbey

ilçe sağlık müdürlüğü yanı no:17/ c/winnar arkası /

ŞAHİNBEY / Telefon : 0342 503 44 00

FERYAL ECZANESİ

Ertuğrulgazi mah. Su yolu cad. No:177/A (Alpet petrol

100 mt. İlerisi / Bülbülzade sağlık kabınınin bitişiği) /

ŞAHİNBEY / Telefon : 0532 680 88 27

ŞEHİTKAMİL NÖBETÇİ ECZANELER

GAYEM ECZANESİ

Medical Park Hastanesi Acil Karşısı-Primer Hastanesi

Yanı / ŞEHİTKAMİL

Telefon : 0342 3367586

BARKİN ECZANESİ

Değirmiş Mahallesi Ökkeş Bahri Caddesi No: 30/B

(Topkapı Sarayı Lokantası Arkası) /

ŞEHİTKAMİL

Telefon : 0342 322 30 22

CADDEBOSTAN ECZANESİ

İbrahimli Mahallesi Naci Topcuoğlu Bulvarı No:16/A

(Caddebostan Konutları altı) / ŞEHİTKAMİL

Telefon : 0507 227 65 32

PAZAR ECZANESİ

Değirmiş Mah. Fevziçakmak Bul. (25 Aralık Devlet

Hastanesi Karşısı) / ŞEHİTKAMİL

Telefon : 03423365598

DURU ECZANESİ

Seyrantepe Mahallesi Hacı Mahmut Deniz (65040)

Cad. 43 Nolu İşyeri Kp:2/C (Liv Hospital Acil Karşısı) /

ŞEHİTKAMİL

Telefon : 0342 502 22 82

GÜVEN ECZANESİ

Kayaönü mahallesi 42059 sokak no 10 Safir ve Elit

Otelleri,Zafer petrol arkası,Güven park , Kayaönü sağlık

ocağı karşısı. / ŞEHİTKAMİL

Telefon : 0 342 3232327

ŞEBNEM ECZANESİ

Karacaahmet Mahallesi 38008 Nolu Sokak No:2/A (

şehitkamil nikah salonu çarpraz karşısı) /

ŞEHİTKAMİL

Telefon : 0530 819 10 97

GEREKLİ TELEFONLAR

Yangın İhbar	110
Acil Yardım	112
Polis Yardım	155
Jandarma Yardım	156
Trafik Yardım	154
Kanalizasyon ve Su	185
Elektrik Arıza	186
Cenaze hizmetleri	188
Alo Zabıta	153
Kablo TV Arıza	126

RESMİ DAİRELER

Valilik	342 231 03 13
Emniyet Müdürlüğü	342 230 18 30
İl Jandarma Komutanlığı	342 338 78 40
Adliye	342 321 36 36
İl Turizm Müdürlüğü	342 230 59 69
İl Kültür Müdürlüğü	342 232 18 58
İl Müftülüğü	342 220 13 57
Türk Telekom	342 230 36 66

ÜNİVERSİTELER ve HASTANELER

Gaziantep Üniversitesi	342 360 12 00
Hasan Kalyoncu Üniversitesi	342 321 21 00
Dr. Ersin Arslan Hastanesi	342 221 07 00
25 Aralık Devlet Hastanesi	342 338 17 31
Sevgi Hastanesi	342 220 60 60

ULAŞIM

HAVAŞ	342 215 22 63
THY	342 320 15 65



40 YIL ÖNCE GAZİANTEP

25 TEMMUZ 1986

SHP milletvekili aday adayı Yılmaz iddiaı:

“Özal aday olsa yine kaybeder”

Sosyaldemokrat Halkçı Partinin iki aday adayı Mustafa Yılmaz ve Sermet Sıvacı dün Ankara'ya hareket ettiler.

Ehliyetsiz, alkolü ve süratli araç kullanan 60 sürücü tutuklandı

24 gün içerisinde yaklaşık 60 kişi, ehliyetsiz, kayıt tescilsiz ve alkolü araç kullanmaktan Asliye Ceza Mahkemelerince tutuklandı.

Tutuklananlar içinde şehirde hız sınırına uymayanlar da bulunuyor. Kurallara uymayarak şehir içerisinde birçok vatandaşın yanmasına neden olan sürücülerin, tutuklanmaları için trafik ekipleri ve

“ANAP”lı muhtarlar bizimle çalışacak” Giderayak konuşan Yılmaz: “Gaziantep'te Hasan Celal Güzel değil, Başbakan Özal koysa yine kaybeder” dedi. Merkez Karar Yönetim Kurulu'nun adayları salı günü açıklayacağını belirten Yılmaz, kimin aday olmasının önemli olmadığını amacın SHP'nin kazanması olduğunu vurguladı. Sermet Sıvacı'nın aday adayı olmasının hizipçilik olmadığını ifade eden eski merkez ilçe başkanı Yılmaz, SHP'nin tümü ile güç birliği içinde olduğunu, yapılan araştırmalarda yüzde

45 olan oy oranlarını yüzde 50'ye çıkarmayı amaçladıklarını belirtti. Sosyal demokrat çevrelerden edindiğimiz bilgilere göre, MKYK'nin belirleyeceği adayın büyük ihtimalle Mustafa Yılmaz olacağı bildiriliyor. Ara seçimde adayın kişiliğinin ve akraba bağlarının önem taşıyacağını söyleyen Yılmaz: “Hasan Celal Güzel'i kimse tanımıyor. Bizimse kırsal alanda çevremiz geniş. Köylerde ANAP'tan aday olan muhtarların çoğu bizim için çalışacaklardır. Buna sizler de şahit olacaksınız” dedi.

Harmana giren eşek asıldı

Komşusunun eşeğini astığı için Mehmet Çelik TCK'nın 521. maddesine göre dört ay hapis istemiyle yargılanacak.

Komşusunun eşeğini asan şahıs, dört ay hapis istemiyle yargılanacak Merkez bağlı Lohan köyünde, harmana giren eşek, öfkeli harman sahihi tarafından kamyon kasasına zincirle asıldı. Eşek sahibi Ökkeş Çayır, eşeğinin asılarak öldürülmesi üzerine, Cumhuriyet Savcılığına başvurarak

harman sahihi Mehmet Çelik hakkında dava açtı. Komşusunun eşeğini kamyon kasasına zincirle asan Mehmet Çelik TCK'nın 521. maddesi uyarınca, hayvana kötü muamele etmekten sulh ceza mahkemesinde yargılanacak. Kanun, suçla ilgili olarak 4 ay hapis cezası öngörüyor.



20 YIL ÖNCE GAZİANTEP

19 MAYIS 2006

Ülkemizi mollalara teslim etmeyeceğiz

Cumhuriyet Halk Partisi üyeleri, Danıştay 2. Dairesi üyelerine yapılan saldırı sonucu kurşunların hedefi olan bir hakimin ölmesi dört hakimin de yaralanmasının nedeninin Hükümet olduğunu belirtip, olayı kınamak için Atatürk Anıtı önünde mum yaktı. CHP'liler Atatürk Anıtı etrafında yaktıkları mumların yanı sıra anıtı Türk bayrağı ile süsleyip Atatürk fotoğrafları taşıdı. CHP'liler, “Cumhuriyet düşmanı meclis başkanı”, “Mollalar İran'a”, “Türkiye laiktir laik kalacak”, “Yaşasın tam bağımsız Türkiye” slogan atarken, “Bu ülkeyi mollalara teslim etmeyeceğiz. Türkiye Cumhuriyeti'ni İran'a çevirmeye kimsenin gücü yetmeyecektir” diye açıklama yapıldı.

“Hiçbir zaman vuran eller örgütsüz hareket etmezler” CHP'den yapılan açıklamada, “Çağdaş toplumlarda yargı kararı, yine yargı yoluyla çözüme ulaşır anlayışını ret ederek; geçmişten örneklerle hedef gösterilen laik, demokratik cumhuriyetimizin savunucuları karanlık güçler tarafından hunharca katledilmiştir” denildi. “Hiç bir zaman vuran eller örgütsüz hareket etmezler. 60 Yıl içinde karanlık zihniyeti kullanan iktidarlar halkın

ve Cumhuriyetin düşmanı olmuştur” denilen açıklamada, şu görüşlere yer verildi: “Ne yazık ki iktidarı ellerinde tutan zihniyetler, devrim savunucuları kişi ve kurumlar fetvalarla hedef gösterilmişlerdir. Sırada hangi Cumhuriyet kurumlarının olduğunu bilemeyiz ama amaçlarının neler olduğunu çok iyi biliyoruz. Hedef Demokratik, Çağdaş, Laik Türkiye Cumhuriyetini, Atatürk Türkiye'sini yıkmaktır. Bunun için de, Cumhuriyet devrimlerinin eseri olan kurumlar

hedef gösterilmekte ve Cumhuriyet savunucusu yazarlar, gazeteciler, aydınlar, siyasetçiler, devlet adamları ve bilim adamlarını hedef gösterilerek yok etme çabaları içindedir. Çok iyi bilinmelidir ki devrimler kanla irfanla Türkiye Cumhuriyetini oluşturmuştur. Yüreği vatan ve insan sevgisi ile dolu halkımız, demokrasi düşmanlarını yine irfanla boğacak ve her zaman olduğu gibi direnişi korkusuzca sürdürecektir. Laik Cumhuriyet savunucularını bu tür saldırılarla yıldıramayacaklardır. ”

Kara para aklanmasıyla mücadele toplantısı Gaziantep'te yapılacak

Gaziantep'te, "Kara Para Aklanmasıyla Mücadele Kapasitesinin Güçlendirilmesi Projesi" çerçevesinde bankalardaki personele yönelik eğitim semineri düzenleneceği bildirildi. Yapılan yazılı açıklamada, Türkiye-AB Katılım Öncesi Mali İşbirliği programı çerçevesinde, Maliye Bakanlığı Mali Suçları Araştırma Kurulu (MASAK) tarafından yürütülen proje kapsamında düzenlenen eğitimlerin on dördüncüsünün 22 Mayıs'ta Gaziantep'te yapılacağı belirtildi. Seminerin amacının, kara para aklama ile mücadele alanında bankalardaki personelin bilgilendirilmesi ve bilinçlendirilmesi olduğu ifade edilen açıklamada, Gaziantep Ticaret Odasında düzenlenecek ve 2 gün sürecek eğitimlere, Gaziantep, Adıyaman, Kilis, Kahramanmaraş ve Hatay'daki bankaların şubelerinden yaklaşık 60 kişinin katılacağı kaydedildi.

DSP'liler Ecevit'in Gaziantep'ten aday olmasını istiyor

DSP kurucularından Çakıroğlu: “SHP dal, biz köküz”

Gaziantep'te ara seçimlere katılacak olan DSP'liler henüz bir aday belirleyemediler.

Demokratik Sol Partililer nihayet konuştu

Bugüne kadar hiç sesleri çıkmayan Demokratik Sol Partililer, Rahşan Ecevit'in Gaziantep'ten adaylığını koyduğu takdirde mutlaka seçimi alacaklarını belirttiler. DSP kurucularından Mehmet Hayri Çakıroğlu ara seçimle ilgili görüşlerini belirtirken SHP için “biz köküz onlar dal” diye yarın için umutlu olduğunu söyledi.

Bugün böyle yarın ise her şey değişebilir diyen Çakıroğlu, demokratik bir ortamda seçim yapılırsa solun daha ağır basacağına inancının tam olduğunu açıkladı. Ara seçimin demokratik bir ortamda yapıp yapılmadığı sorusuna ise, bunun seçim sonrası görüleceğini ifade etti. SHP'nin ara seçimlerde ANAP'tan daha şanslı olduğunu söyleyen Çakıroğlu, ANAP'ın sağ oylar için de yüzde 40 oy alabileceğini belirtti.

Huzurevi için başvurular Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğüne yapılacak

Büyük bir bölümünün döşenmesi tamamlanan Huzurevi için yönetici kadro ve personel atanması beklenirken, bazı başvurular olduğu bildirildi.

Huzurevinde barınmak isteyen yaşlıların, ilimiz Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğüne başvurabilecekleri söylendi. Personel atanması gerçekleşmeden ve önemli ölçüde başvuru yapılmadan, faaliyete geçemeyeceği söylenen Huzurevine 60 yaşını doldurmuş yaşlılar başvurabilecek.

Yaşlıların herhangi bir sakatlığı bulunmaması, günlük ihtiyaçlarını karşılayacak güce sahip olmaları gerekiyor. 200 yataklı Gaziantep Huzurevinin tam kapasiteyle çalışmaya başlamasıyla birlikte, tüm bölgelere hizmet götürebileceği söylendi.

Saldırı AB Konseyi'nde de kınandı

CHP Gaziantep Milletvekili Abdülkadir Ateş, “İnsanlık dışı saldırıdan sonra tüm Türkiye'nin, tüm insanların yeniden bir değerlendirme yapıp bugüne kadar meydana gelen gelişmelerin olumsuz gelişmelerin ileride daha büyük boyutlara ulaşacağını anlaması lazım. Bu doğrultuda cumhuriyetimizin, laikliğin ne kadar önemli olduğunun herkesin farkına varması ve ciddi bir şekilde düşünmesi lazım. AB Konseyi'nde de saldırı kınandı. Birçok parlamenter Türkiye'de ne oluyor diye sorguluyor” diye konuştu.

Olayın arkasında kimlerin olduğu ortaya çıkartılmalı

Bu olayın cumhuriyetin temel niteliklerine yapılan bir saldırı olduğunu, o nedenle CHP'nin bu konu üzerinde çok daha hassas davrandığını söyleyen CHP Gaziantep Milletvekili Mustafa Yılmaz da, “CHP laiklik konusunda hassas bir parti. Bu partinin kuruluşundan gelen bir hassasiyeti var. Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluşunda katkısı olmasından dolayı bu partiyi kuran Mustafa Kemal'in CHP'si, laikliğe ayrı bir özen göstermek zorunda. Böyle olunca diğer partilerden biraz farklı gibi görünüyor gayet doğal” şeklinde açıklama yaptı.

Cumhuriyetin niteliklerine yapılmış bir saldırıdır

Yılmaz, “Olay sıradan bir saldırı değil, cumhuriyet ve niteliklerine saldırıdır. Saldırıyı normal gördüğümüz zaman bu tür saldırılar artar. Onun için herkes bu olayı yapanları ve bu olaya zemin hazırlayanları şiddetle kınamalı. Devlet büyüklerinin, hükümeti yönetenlerin çok titiz olması gerekiyor. Herkes aklını başına toplamalı” dedi.

Bu saldırıyı gerçekleştiren zihniyeti lanetliyoruz

AKP Gaziantep Milletvekili Ahmet Üzer de Sabah'ın sorularını yanıtlarken, saldırının Türkiye Cumhuriyeti ve kurumlarına yapılan bir saldırı olduğunu, ancak halkı gelecek açıklamalardan kaçınılması gerektiğini belirtirken, “Bu Türkiye Cumhuriyeti'ne ve onun kurumlarına yapılan menfur bir

saldırıdır, bunu savunmak mümkün değil. Yapan zihniyeti lanetliyoruz. Türkiye'ye fayda değil zarar getirir. Hiç kimse bunun üzerinden siyaset yapmasın. Türkiye'nin faydası için şu anda sağduyuya ihtiyacımız var. Bu hepimiz için çok önemli. Türkiye'nin iç barışa ihtiyacı var. Ülke olarak çok büyük bir acı içindeyiz. Böyle günlerde halkı gerecek açıklamalardan ve ülkeyi sıkıntıya sokacak durumlardan kaçınılmalı” diye konuştu.

Saldırının hiçbir hakkı nedeni olamaz

AKP Gaziantep Milletvekili Mahmut Durdu ise, “Türkiye'nin en yüce kurumlarından biri olan Danıştay'a yapılan saldırı bizi çok üzdü. Değerli hakimlerimizin yaralanması birini de kaybetmemiz bizi derinden üzdü. Çok yüce bir kurum buraya yapılan saldırının hiçbir hakkı nedeni olamaz. Kim bundan zarar görür? En çok zarar görecektir” diye konuştu.

Ne sebeple olursa olsun kabul edilir bir durum değil

İktidar mensubu olmasalar bile Türkiye'nin en yüce kurumlarından birine yapılan saldırının kendilerini çok rahatsız edeceğini, bu saldırının vatana ve bayrağa yapılmış bir saldırı olduğunu vurgulayan Durdu, “Uzun süre avukatlık yaptık. Hakimim her kararını beğenmeyebiliriz, ancak hakime saygı duymak mecburiyetindeyiz. Bu konu üzerinde konuşmak için biraz erken ama bir hukukçunun bu eylemi gerçekleştirmesi daha da üzücü bir durumdur” şeklinde açıklama yaptı.

Boşanma Davalarında Kripto Varlıkların Paylaşımı

Av.Dr. Hakan Gencer



Şu gün ise kredi kartının ilk çıkışındaki kafa karışıklığı ve anlamaya çalışma gayreti yerini, Blockchain teknolojisi, Ledger, Trezor, soğuk cüzdan, Bitcoin, Ethereum, Ethereum tabanlı akıllı sözleşmeler, NFT, Metaverse gibi onlarca dijital varlığa bırakmıştır. Anlamasak, kavrayamasak da şu çağda bu dijital varlıkla birer gerçeklik olmasının yanında yerine göre büyük maddi değerler, kaynaklar şekline bürünmüştür. Evi, arabası, bankada parası olmayan bir kişi, ayınada tutarıdış flashdisk içerisinde milyonlarca TL değerinde dijital paraya, dijital bir değere sahip olması pekâlâ mümkün duruma gelmiştir.

Hukukunda böylesi devasa değişikliklere yanıt vermesi, kendini yeni olaylara uyarlaması oldukça zaman alabilmektedir. Bu durumlarda uygulama mevcut kanun maddelerini yeni gelişmelere uyarlamaya çalışarak bir noktaya kadar çözüm sağlayabilmektedir.

Bu noktada aklımıza boşanma davalarında, edinilmiş mallara katılma rejimlerinin söz konusu olduğu evliliklerde bu dijital varlıkların malvarlığı değerlerine nasıl dahil edileceği, bunun mümkün olup olamayacağı soruları aklılara gelebilir. Elle tutulamayan, sanal bir alemdeki bir değer olup olmadığı nasıl bulunabilir? Bulunsa dahi nasıl malvarlığına dahil edilebilir? Hangi mahkeme kararı, hangi makama yazılacak, dijital varlık nasıl edinilmiş mala dahil edilecek, nasıl takip edilecek? Bunun gibi yüzlerce soru...

Sermaye Piyasası Kanununda (6362) 2024 yılı içerisinde 7518 sayılı kanunla yapılan değişikliklerle kripto varlıklarla ilgili birtakım düzenlemeler, tanımlar yapılmıştır. Kanun kripto varlıkları; "dağıtık defter teknolojisi veya benzer bir teknoloji aracılığıyla elektronik ortamda oluşturulup saklanabilen, dijital ağlar üzerinden dağıtımı yapılan ve değer veya hak ifade edebilen gayrimaddi varlıklar" şeklinde tanımlanmıştır.

Bu tanım sayesinde kripto varlıkların boşanma davalarında malvarlığı olarak konu edilebilmelerinin önü açılmıştır. Böylece evlilik birliği devam ederken eşlerin maaş, ticari kazanç veya diğer gelirleriyle satın alınan her türlü kripto para, token veya NFT edilmiş mal kavramına dahildir. Ayrıca, eşlerden birinin evlilik öncesi sahip olduğu bir kripto varlığı evlilik süresince elde ettiği gelirler de (staking, temettü, airdrop vb), TMK m. 219/4 uyarınca edinilmiş mal kabul edilir. Fakat eşlerden birinin evlenmeden önce sahip olduğu, evlilik sırasında miras yoluyla kendisine intikal eden veya karşılıksız kazandırma (hediye/bağış) yoluyla elde ettiği kripto varlıklar kişisel mal sayılır ve kural olarak paylaşımına dahil edilmez.

Kripto varlıkların kişisel mal noktasında dikkat edilmesi gereken husus, bir eşin evlilik öncesi aldığı örneğin bir adet Bitcoinin, evlilik süresince sadece değerinin artması (sermaye kazancı), Türk hukukuna göre edinilmiş mal olmayıp kişisel malın doğal değer artışıdır. Ancak aynı Bitcoinin staking yoluyla yeni tokenler üretmesi bir "gelir" niteliği taşıdığından, bu yeni üretilen kripto varlıklar edinilmiş mal sayılması gerektiği kanaatindeyim.

Buradaki sorun, dijital varlıkları tespit etmek ve bunları malvarlığına yansıtılmasını sağlamaktır. Geleneksel malvarlığı unsurlarının aksine, kripto varlıkların mülkiyetini belgeleyen bir devlet sicili bulunmamaktadır. Bu durum boşanma sürecinde mal kaçırarak isteyen eşlere, dijital varlıklara, cüzdanlara yönelmesini en iyi alternatif olarak önerilen sunmaktadır.

Tespit nasıl yapılacaktır? Buradaki en önemli soru da budur. Mahkemeler, kripto varlıkların varlığını ve miktarını tespit etmek için hem geleneksel bankacılık verilerini hem de modern dijital adli bilişim yöntemlerini kullanabilirler. Çünkü Kripto varlık sistemine giriş genellikle banka hesapları üzerinden gerçekleşmektedir. Mahkeme kararıyla celp edilebilecek banka dökümlerinde, borsa platformlarına (Binance, Paribu, BTCTürk vb) yapılan transferlerden kolayca kripto varlık tespit edilmesi mümkündür.

Zorda olsa eşe ait e-postalarındaki borsa onay mesajları, telefonundaki mobil uygulamalar, SMS doğrulama kodları ve tarayıcı geçmişindeki dijital izler, gizlenen cüzdanların varlığını ispatlayan ikincil delillerdir. Ancak bunların elde edilmesi bir mahkeme kararı gerektirmesinin yanında inceleme aşamasına kadar yok edilmeleri, silinmeleri oldukça kolaydır.

Son olarak adli bilişim uzmanlarından yardım istenilerek Blockchain üzerindeki her transferin kalıcı bir iz bıraktığı gerçeğinden hareketle, "on-off ramp" olarak adlandırılan giriş ve çıkış noktalarını analiz edilerek bir tespitin yapılması da mümkündür.

‘Olur böyle şeyler’ denilerek şiddetin olağanlaştırılması failleri cesaretlendiriyor

Cezasızlık kadınların yaşam hakkını bir kez daha ihlal ediyor

Koruma ve önleme mekanizmalarının işletilmemesinin, kadınların defalarca başvurmalarına rağmen korunamamasına yol açtığını ifade eden Arslan, "Kadınların ölümü yalnızca doğrudan cinayetlerle değil; 'intihar' denilerek üzeri örtülen, ardından 'şüpheli ölüm' olarak kayıtlara geçirilen ve etkin soruşturma yürütülmeden kapatılan dosyalarla da görünmez kılıyor. Yaşamlarımız büyük puntolarla yazılması gerekirken istatistiklere indirgenmekte; cezasızlık kadınların yaşam hakkını bir kez daha ihlal ediyor" şeklinde konuştu.

Katledilerek aramızdan koparılan kız kardeşimiz Pınar

Sevim için buradayız

Arslan, "2 yıl önce, 22 Şubat 2024 tarihinde evli olduğu erkek Rıdvan Bulunmaz tarafından darp edilerek ve silahla katledilerek aramızdan koparılan kız kardeşimiz Pınar Sevim için buradayız. Pınar Sevim 28 yaşında, neşe dolu bir sağlık çalışanıydı. O akşam eşiyle telefonda yaşadığı tartışmanın ardından, tedavisi için taktığı serumu çıkararak, saçları ıslak, ayığında terlikle, yaşamak için aceleyle evinden sokağa çıktı. Failiyle karşılaşınca ara sokaklara doğru kaçtı. Ancak fail onu yakaladı, darp etti ve zorla bindirdiği aracın içinde kendi silahıyla katletti" dedi.

Pınar Sevim'in yaşam hakkı ihmaller nedeniyle elinden alındı

Fail Rıdvan Bulunmaz'ın, eşe karşı kasten öldürme suçundan yalnızca 3 ay tutuklu kaldığına dikkat çeken Arslan, "Yalancı tanık beyanlarıyla serbest bırakıldı ve tam 16 ay boyunca aramızda dolaşmaya devam etti. Bu süreç boyunca savunma, Pınar'ın intihar ettiği yönünde kurgulanan senaryolar üzerine kuruldu. Pınar Sevim'in yaşam hakkı; etkin biçimde işletilmeyen koruma mekanizmaları ve yargı süreçlerindeki ihmaller nedeniyle elinden alındı. Bu cinayet; şiddetin ne kadar görünür ve bilinir olmasına rağmen önlenmediğinin, gerekli tedbirlerin zamanında ve etkili biçimde uygulanmadığının ve faillerin cezasızlıkla cesaretlendirildiğinin somut bir göstergesi" değerlendirmesini yaptı.

Emsal teşkil edecek kararın

çıkması için bir aradayız

"Pınar Sevim için adalet talebimiz yalnızca bu dosya ile sınırlı değil" diyen Arslan, "Bu dava; kadınların yaşam hakkını korumakla yükümlü tüm kurumların sorumluluğunu hatırlatmak ve cezasızlıkla mücadele etmek açısından kritik önemde. Faillerin hak ettikleri cezaları almaması, benzer şiddet vakalarının artmasına ve kadınların daha da korunmasız bırakılmasına neden olacak. Pınar'ın ailesi iki yıl boyunca, kızlarının intihar etmediğini ispatlamak ve adaleti sağlamak için mücadele etmek zorunda bırakılmıştır. Bugün burada; Pınar'a, ailesine ve tüm kadın cinayeti dosyalarına emsal teşkil edecek bir kararın çıkması için bir aradayız" notunu düştü. Haber Merkezi

Eğitim kurumları artık alarm veriyor



Canlı, "Daha önce defalarca uyardık. 'Öğretmenler okula çelik yelekle mi gelecek?' diye sorduk. Eğitimde şiddetin arttığını, caydırıcı yaptırımların yetersiz kaldığını, okullardaki güvenlik önlemlerinin ciddi şekilde eksik olduğunu dile getirdik. Ancak bu çağrılarımız ya görmezden gelindi ya da geçiştirildi" eleştirisini yaptı.

Yıllardır öğretmenlik mesleği sistematik biçimde itibarsızlaştırıldı

Yıllardır öğretmenlik mesleği sistematik biçimde itibarsızlaştırıldığını kaydeden Canlı, "Öğretmen; 'yatarak maaş alan' denilerek haksız ve incitici biçimde hedef gösterilmiş, cami avlusunda yem bekleyen güvercine benzetilerek değersizleştirilmiş, fonlanıran bir meslek grubu gibi gösterilerek itibarsızlaştırıldı. Bu söylemlerle örülen değersizleştirme iklimi, öğretmeni toplum nezdinde zayıflatmış, otoritesini aşındırmış ve şiddeti cesaretlendiren bir zemine dönüştü. Bugün yaşadığımız acı tablo, sadece bir güvenlik sorununun değil, yıllardır biriken bu değersizleştirme anlayışının da sonucu" açıklamasında bulundu.

Eğitimde şiddet kader değil, sıradanlaştırılmaz

ve karşısında sessiz kalınamaz

Okullarda yeterli güvenlik personeli olmadığına dikkat çeken Başkan Canlı, "Giriş-çıkış kontrolleri yetersiz. Risk analizleri etkin biçimde yapılmıyor. Eğitim çalışanlarına yönelik şiddeti önleyecek caydırıcı ve ağır yaptırımlar içeren düzenlemeler hâlâ hayata geçirilmedi. Öğretmenler korunmamakta, adeta kaderine terk ediliyor. Eğitimde şiddet kadere değil, sıradanlaştırılmaz ve karşısında sessiz kalınamaz. Her yeni saldırı, alınmayan önlemlerin bir sonucu. Her gecikme yeni bir risk" değerlendirmesini yaptı.

Artık somut adımlar atılmalı

Yetkililere çağrıda bulunan Canlı, "Artık somut adımlar atılmalı. Güçlü ve caydırıcı yasal düzenlemeler yapılmalı. her okulda etkin ve sürekli güvenlik sistemi kurulmalı. Eğitim çalışanlarının can güvenliği devlet güvencesi altına alınmalı. Geciken her gün yeni bir tehlike demek. Ertelenen her karar yeni bir risk demek. Eğitim çalışanlarının hayatı ihmale, gecikmeye ve bürokratik oyalamalara kurban edilemez" ifadelerini kullandı. Haber Merkezi

Bayramda torunlarına harçlık veremeyecek emeklilerimiz var

"Emekliler sadaka değil hak istiyor. İkramiye tartışmaları açlığı ve sefaleti gizleyemez" diyen Şube Başkanı Ahmet Doğan, "Büyük bir heyecan ve umut içerisinde bayram ikramiyelerinin artmasını bekliyorduk, ama ne yazık ki yine ülkeyi yönetenler bizi şaşırtmadı. Milyonlarca emeklinin hayali suya düştü. Biz sadaka değil, onurlu yaşamaya yetecek ücret ve yolda dört maaş tutarında ikramiye istiyoruz" dedi.

Doğan, "Bayram ikramiyelerinin arttırılması için mücadelemizi sürdüreceğiz. Verecekleri 4 bin lira ikramiye hangi yaramıza merhem olacak veya hangi derdimize çare olacak. Bayramda torunlarına harçlık veremeyecek emeklilerimiz var. Bir dedenin torununa harçlık verememenin ne demek olduğunu en iyi bizler biliriz. Maaşlarımızın insanca yaşayacak bir ücret seviyesine yükselmesi için mücadelemize devam edeceğiz" mesajını verdi.

Bizler hakkımız olanı istiyoruz, fazlasını değil

Emeklilerin açlık, sefalet ve yoksulluk içerisinde yaşamını idame ettirmeye çalıştığını dile getiren Doğan, "En düşük emekli aylığı 20 bin lira oldu, ama bu parayla geçinmenin mümkünatı yok. Çünkü Gaziantep'te en düşük ev kirası 15 bin liranın altında değil. Geriye kalan 5 bin lira ile nasıl geçinilecek? Günümüzde birçok emekli bulabilirse ikinci bir iş de çalışma zorunda. O

da daha bulabilirse. Bizler hakkımız olanı istiyoruz, fazlasını değil" ifadelerini kullandı.

Dayanışma ile haklarımızı alana kadar mücadeleye devam edeceğiz

Doğan, "Suya sabuna dokunmak istemeyen Türk-İş'in tespitlerine göre bile, açık sınırı 32 bin TL yoksulluk sınırı ise 105 bin TL iken, iktidarın bize reva gördüğü ölüm sınırında yaşamaya reddediyoruz. İtirazımızı bir kez daha kararlılıkla haykırarak için; alanları ısıtmaya devam ediyoruz. Dayanışma ile haklarımızı alana kadar mücadeleye devam edeceğiz. Kurtulmak yok tek başına. Ya hep beraber ya hiç birimiz" şeklinde konuştu.

Sefalet içerisinde yaşamaya devam

Emekliler açısından kış mevsiminin çok zorlu geçtiğini sözlerine ekleyen Başkan Doğan, "Emeklilerimiz, yüksek gelen doğal gaz faturaları karşısında büyük şok yaşıyor. Çünkü bu kadar yüksek faturalar beklemiyorlardı. Bunun sonucu olarak doğal gazı kapatıldı ve alternatif ısınma yolları aramaya başladı. Yani battaniye ile ısıyorlar veya elektrikli battaniye ile ısınmaya çalışıyorlar. Emekliler, bu şekilde yaşamı hak etmiyor. Zaten ömrü hayatı hep çalışma, yoksulluk içerisinde geçmiş. Rahat edeyim diye emekli olmuş, ama görmüş ki emeklilikte değişen bir yok. Sefalet içerisinde yaşamaya devam" ifadelerine yer verdi. Haber Merkezi

Şubat ayında 23 kadın cinayeti 11 şüpheli kadın ölümü yaşandı

3 kadının birlikte olduğu/yaşadığı erkek tarafından, 1 kadının ailesinden bir kadının bağlantılı erkek tarafından, 1 kadının tanıdığı bir erkek ve 1 kadın ise kızını istismar eden erkek tarafından katledildiği belirtildi. 11 kadının ölümü ise şüpheli bulundu.

Federasyon tarafından yapılan açıklamada şu bilgilere de yer verildi: "Bu dönemde 5 failin cinayet sonrası intihar ettiği tespit edilmiştir. 2 kadının öldürüldüğü sırada aktif koruma kararı bulunmaktaydı. Öldürülme yöntemleri incelendiğinde, en yaygın yöntemin ateşli silahlar olduğu ortaya çıkmaktadır. Cinayetlerin gerçekleştiği mekanlara bakıldığında, kadınların büyük bir kısmının kendi evlerinde öldürüldüğü görülmektedir.

Kadınların en çok kendi evlerinde öldürülmesi, eşitlikten uzak ve denetimsiz bırakılmış aile yapısının kadınlar açısından nasıl bir risk alanına dönüştüğünü ortaya koymaktadır. Boşanma sürecinde olan ya da ayrılmak isteyen kadınların hedef haline gelmesi, kadınların yaşam hakkının kendi kararları üzerinden tehdit edildiğini göstermektedir. Koruma kararı bulunmasına rağmen iki kadının öldürülmüş olması, koruyucu ve önleyici mekanizmaların etkin uygulanmadığını göstermektedir. Bu mesele yalnızca kadınların değil, toplumun tamamının güvenlik ve adalet meselesidir. Yaşam hakkı güvence altına alınmadıkça hiçbirimiz gerçek anlamda güvende değiliz" cumhuriyet

Lojistik maliyetleri bölge ülkelerine ihracatta ciddi bir baskı oluşturacak

Öztürkmen, İran'a yönelik saldırıların uzaması durumunda akaryakıt maliyetlerinin ciddi şekilde artacağını belirtti. Öztürkmen, İran'dan gelecek kontrolsüz göçe karşı da uyardı.

"Mart ayında ne yazık ki ABD emperyalizmi ve İsrail siyonizminin komşumuz İran'a yönelik alçak saldırıları ile girdik. Kuşkusuz bu savaşın başta Gaziantep olmak üzere, ülkemiz ekonomisine ciddi yansımaları olacaktır. İran'a yönelik başlayan saldırıların ardından Ortadoğu'da artan jeopolitik gerilim, bölgeye ticaret yapan ihracatçıları doğrudan etkiledi. Gelişmeler sonrası Ortadoğu ülkelerine yönelik sevkیاتlarda navlun ücretlerinin 4-5 kat arttığı belirtilirken, yükselen lojistik maliyetleri Türkiye'den bölge ülkelerine yapılan ihracatta ciddi bir baskı oluşturacaktır" dedi.

Petrol fiyatlarında sert yükseliş bekleniyor

Öztürkmen, "Hürmüz Boğazı'nın kapanması, küresel ekonomi açısından enerji damarının sıkılması demektir. Bundan en çok etkilenen ülkelerden birisi de Türkiye oldu. Türkiye net enerji ithalatçısı bir ülke olduğu için petrol fiyatlarında sert yükseliş bekleniyor. Günlerdir Gaziantep'te ve tüm Türkiye'de akaryakıtta zam beklentisi nedeniyle benzinliklerde yoğunluk görüyoruz. Yaşanan belirsizlik ticaret akışını ve fiyat dengelerini doğrudan etkiler. Yük taşıma ücretlerinin artmasının yanı sıra, yüklemeye ve boşaltma bedelleri, liman hizmetleri sigorta primleri de ciddi anlamda yükseldi. Irak ve Suriye üzerinden gerçekleşen karayolu lojistik taşımacılığı da büyük darbe almış durumda. Tüm bunlar Gaziantep ve bölge illerinin ihracat, ticaret ve turizm faaliyetlerine büyük darbe vurmuş durumda. Devam eden savaşın Gaziantep ekonomisine zararı henüz net

olarak hesaplanamasa da savaşın uzaması durumunda yüzlerce milyon doları aşacaktır" uyarısında bulundu.

Gaziantep, Mart ayına konkordato kararlarıyla başladı

"Bu sürecin sağlıklı yönetilebilmesi için enerji maliyetlerindeki artışın kontrol altında tutulması, ihracatlarımızın finansmana erişiminin güçlendirilmesi ve lojistik süreçlerdeki risklerin etkin şekilde yönetilmesi büyük önem taşımaktadır" diyen Öztürkmen, "Sanayi ve ticaretin lokomotif kentlerinden Gaziantep, Mart ayına konkordato kararlarıyla başladı. Farklı sektörlerde faaliyet gösteren toplam 10 dosyada mahkemeler tarafından geçici mühlet uzatma ve kesin mühlet kararları verildi. Kararlar, kentte son dönemde artan finansman baskısı ve piyasa daralmasının somut yansımaları olarak değerlendiriliyor" açıklamasında bulundu.

İran'a yatırım yapan 15 sanayicimiz zor durumda

Hasan Öztürkmen, "Uygun maliyet avantajıyla İran'a yatırım yapan yaklaşık 15 Gaziantepli sanayicinin, ABD-İsrail-İran savaş sonrası fabrikalarını kapatma kararı aldığı iddia edildi. Sanayicilerimizin bu durumu yakından takip edilmeli. İşçi maliyeti uygun diye üretim tesislerini başka ülkelere taşıyanlar bu durumdan ders çıkarmalı" derken, "İran sınırında artan bir göç riski var. İktidar yaptığı açıklamalarda bu riski görmezden geliyor. Türkiye geçmişte sınır güvenliğinde ağır bir yönetim zafiyeti yaşamıştır. İran üzerinden yüz binlerce Afgan, Türkiye'ye girmiştir. Sınırlardan geçen Suriyelinin haddi hesabı yoktur. Hudut namustur. İran'da devlet kontrolü kaybolduğunda, kara hareketi başladığında olmaz denilen her şey olabilir" diye konuştu. Haber Merkezi

Hububatta son 5 yılın rekorunu kırabiliriz

Hububat fiyatlarının ekim döneminde açıklanması gerektiğini dile getiren Çolak, "Toprak Mahsulleri Ofisi, şimdi değil, ekim döneminde hangi ürün kaç TL'den alacağını açıklamaları lazım. Çiftçi de hesabını ona göre yapsın. Güneydoğu Anadolu Bölgesi'nde hububatlar erken hasat ediliyor. Ama TMO, fiyatları İç Anadolu'ya göre önüne alarak açıklıyor. Bu da bölgemizin ve kent çiftçimizin hiçbir işine yaramıyor. Çünkü o döneme kadar çiftçilerimiz hasatlarını yapmış ve ürünlerini satmış oluyorlar" şeklinde konuştu.

Çiftçilerimizin bu fideleri olarak tarlalarını ekmelerini istiyoruz

Çiftçilerde 'Üs' gübre atma heyecanı yaşadığını sözlerine ekleyen Şahinbey Ziraat Odası Başkanı Ali Çolak, konuşmasını şöyle sürdürdü: "Ürünün daha kaliteli ve verimli olması için hububata takviye gübre dedikümüz 'Üs' gübre atma zamanı. Yağışlar iyi

olduğundan çiftçiler, gübre pahalı olmasına karşın gübrelerini atmaya çalışıyor. Bunun yanı hububat ve baklagile geniş yapraklı ot ilacının da atılma zamanı. Şahinbey belediyemizde fide alımı için yazılımlar başladı. Tüm çiftçilerimizin bu fideleri olarak tarlalarını ekmelerini istiyoruz." Haber Merkezi

